
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 
 

V Českých Budějovicích 26. 1. 2017 

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ /KVALIFIKA ČNÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-001917 
Datum zahájení zadávacího řízení: 20. 1. 2017 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 23. 1. 2017 
Název veřejné zakázky: 

RRREEEKKKUUULLLTTTIIIVVVAAACCCEEE   SSSKKKLLLÁÁÁDDDKKKYYY   ZZZÍÍÍKKKŮŮŮVVV   LLLOOOMMM   

ZADAVATEL :  Město Hluboká nad Vltavou  
 zastoupené starostou města, panem Ing. Tomášem Jirsou 
 Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou 
 IČ: 00244899 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

Na základě žádosti o VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ/KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a dle Kvalifikační dokumentace – 
pokynů pro zpracování žádosti o účast, čl. 2.3 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ/KVALIFIKAČNÍ 
DOKUMENTACE (§ 98) sdělujeme odpověď na dotaz dodavatele: 

Dotaz: 

V kvalifikační dokumentaci v článku 5.4. – Technická kvalifikace (§79) zadavatel požaduje 
k prokázání technické kvalifikace předložit: 

k § 79 odst. 2 písm. a): 

▪ Seznam minimáln ě 4 stavebních prací poskytnutých za posledních 5 le t před 
zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byla rekultivace skládky 
(nikoliv novostavba) s finančním objemem každé zakázky ve výši min. 20 mil. K č bez 
DPH, přičemž u min. dvou z t ěchto stavebních prací muselo být v technické 
rekultivaci využito minerální t ěsnění (jílová t ěsnící vrstva). 

▪ Seznam dalších jiných minimáln ě 2 stavebních prací poskytnutých za posledních 5 
let p řed zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem plnění byla rekultivace 
skládky (nikoliv novostavba) s finančním objemem každé zakázky ve výši min. 7 mil. 
Kč bez DPH. 

 



   
 strana 2 (celkem 2) 

Z těchto zakázek tedy můžou být těsněny jakkoliv.  

Náš dotaz zní, zda je možno za referen ční stavbu u zakázek, u nichž požadujete 
minerální t ěsnění považovat rekultivaci skládky, u níž bylo k t ěsnění využito minerální 
jílové t ěsnění v kombinaci s fólií?  

Odpov ěď: 

U referenčních staveb u zakázek, u nichž zadavatel požaduje minerální těsnění (jílovou 
těsnící vrstvou), NEMŮŽE být k těsnění využito minerální jílové těsnění v kombinaci s fólií. 
Skládka musí být zatěsněna POUZE za pomoci minerálního těsnění (jílovou těsnící vrstvou). 

Ostatní referenční zakázky mohou být těsněny jakkoli. 

Vzhledem k tomu, že nedochází ke změně nebo doplnění zadávací dokumentace, nebo 
změně nebo doplnění zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků 
zadávacího řízení, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání žádostí o účast dle ust. § 
99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

Kristýna Soukupová 
sekce technické přípravy 

 
 


		2017-01-26T08:05:37+0100
	Kristýna Soukupová




